[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  20.12.2024 года                                                                                                               № 60
д.Гаврилково
О  плане  работы  Совета Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области

на  первое полугодие 2025 года
          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения,  Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ :
         1.Утвердить план  работы Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на первое полугодие 2025 года                          ( прилагается).

        2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Октябрьского сельского поселения Новожилову Л.В.
        3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
Глава Октябрьского сельского поселения                 Председатель Совета

Вичугского муниципального района                         Октябрьского сельского поселения

Ивановской области

      Вичугского муниципального района

_______________ В.В.Мозулев                                   Ивановской области

                                                                                          ____________Л.В.Новожилова

                                                                                                                 Приложение к решению

                                                                                  Совета Октябрьского сельского поселения

                                                                                                                       от 20.12.2024г. № 60
                                                       ПЛАН
                   работы  Совета Октябрьского сельского поселения

              Вичугского муниципального района Ивановской области

                                на  первое полугодие 2025 года
	Дата и время проведения
	           Рассматриваемые вопросы
	Ответственные

	13.02.2025г.

	1.О принятии проекта решения Совета Октябрьского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области».

2.О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения.

3. О формировании конкурсной комиссии

4.О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 17.09.2019 № 23 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

	Председатель Совета Л.В.Новожилова

Заведующая орг.отделом администрации  Русина И.В.,

	18.03.2025г.

14.04.2025г.

___________
27.05.2025г.

	1.О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

2.Об утверждении отчёта Главы Октябрьского сельского поселения  о работе администрации сельского поселения за 2024 год

3. О внесении изменений  в  решение Совета Октябрьского сельского поселения от --.12.2024 №-- « О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2025  год и плановый период 2026  и 2027 годов».
Об избрании главы Октябрьского сельского поселения

___________________________________________

1. Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района за 2024 год.

2. О внесении изменений  в  решение Совета Октябрьского сельского поселения от --.12.2024 №-- « О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2025  год и плановый период 2026  и 2027 годов».

	Председатель Совета Л.В.Новожилова

Глава  сельского поселения
В.В.Мозулев
Заместитель Главы администрации по финансам

 Белова Е.Ю.

Председатель Совета Л.В.Новожилова

_________________

Заместитель Главы администрации по финансам

 Белова Е.Ю.